

## **Dexter Ejendomme ApS**

Nørre Alle 29  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 37160105

## **Årsrapport 08.10.2015 - 31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Leif Østergaard Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Dexter Ejendomme ApS  
Nørre Alle 29  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 37160105

Stiftet: 08.10.2015

Hjemsted: Strib

Regnskabsår: 08.10.2015 - 31.12.2016

### Direktion

Leif Østergaard Nielsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med og udvikling, drift og udleje af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 20 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende utilfredsstillende.

Ledelsen forventer overskud i det kommende regnskabsår som følge af udlejning af selskabets ejendomme.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>44.600</b>
Af- og nedskrivninger	1	(36.572)
<b>Driftsresultat</b>		<b>8.028</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(34.065)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(26.037)</b>
Skat af årets resultat	3	5.728
<b>Årets resultat</b>		<b>(20.309)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(20.309)
		<b>(20.309)</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		809.694
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>809.694</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>809.694</b>
 Udskudt skat		599
Tilgodehavende selskabsskat		5.129
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.728</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>49.600</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>55.328</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>865.022</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(20.309)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>29.691</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		830.331
Anden gæld		<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>835.331</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>835.331</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>865.022</u></b>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(20.309)	(20.309)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(20.309)</b>	<b>29.691</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	36.572
	<b>36.572</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	34.065
	<b>34.065</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	(5.129)
Ændring af udskudt skat	(599)
	<b>(5.728)</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	846.266
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>846.266</b>
Årets afskrivninger	(36.572)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(36.572)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>809.694</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dexter Invest af 21. april 2006 ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrati-ons-selskabets årsregnskab.

## Noter

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
